

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

	3 개월 마감일			12 개월 마감일		
	2021 년	2022 년	증감률%	2021 년	2022 년	증감률%
	6 월 30 일	6 월 30 일	/ BPs	6 월 30 일	6 월 30 일	/ BPs
<i>(100 만)</i>						
총						
가래액(GMV) ⁽¹⁾	€ 166.4	€ 196.7	18.2%	€ 616.1	€ 747.3	21.3%
활성 고객	671	781	16.4%	671	781	16.4%
총 배송주문 (LTM, 단위: 1000) ^(1,2)	1,505	1,765	17.2%	1,505	1,765	17.2%
순매출	€ 162.4	€ 174.8	7.7%	€ 612.1	€ 689.8	12.7%
총이익	€ 77.4	€ 94.8	22.4%	€ 287.0	€ 355.0	23.7%
총이익률 ⁽³⁾	47.7%	54.2%	650 BPs	46.9%	51.5%	460 BPs
조정 EBITDA ⁽⁴⁾	€ 11.2	€ 13.8	22.7%	€ 54.9	€ 66.3	20.7%
조정 EBITDA			100 BPs			60 BPs
비율 ^(3,4)	6.9%	7.9%		9.0%	9.6%	
조정 영업이익 ⁽⁴⁾	€ 9.1	€ 11.4	25.4%	€ 46.7	€ 57.2	22.6%
조정			90 BPs			70 BPs
영업이익률 ^(3,4)	5.6%	6.5%		7.6%	8.3%	
조정 순이익 ⁽⁴⁾	€ 7.6	€ 11.8	55.1%	€ 32.1	€ 44.5	38.6%
조정 순이익률 ^(3,4)	4.7%	6.7%	200 BPs	5.2%	6.5%	130 BPs

(1) GMV, 활성 고객(Active Customer) 및 총 배송 주문 (Total Orders Shipped)의 정의는 연간 보고서(Annual Report) 62 페이지에서 확인할 수 있다

(2) 활성 고객 및 총 배송 주문은 표시된 기간의 마지막 날에 종료되는 최근 12 개월(LTM)간 회사 사이트에서 배송된 주문을 기준으로 계산된다

(3) 순매출액의 백분율

(4) 조정 EBITDA, 조정 영업이익, 조정 순이익, 조정 EBITDA 비율, 조정 영업이익률, 조정 순이익률은 비-IFRS 재무 지표다. 이러한 지표의 계산 방법 및 사용 제한에 관한 자세한 정보는 이어지는 내용에서 확인할 수 있다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

다음 표는 순이익을 EBITDA 및 조정 EBITDA 로, 영업 이익을 조정 영업이익으로, 순이익을 조정 순이익으로 보정한 값을 보여준다.

	3 개월 마감일			12 개월 마감일		
	2021 년	2022 년	증감률 %	2021 년	2022 년	증감률 %
	6 월 30 일	6 월 30 일		6 월 30 일	6 월 30 일	
<i>(100 만)</i>						
영업이익	€ (6.2)	€ 1.3	(120.2%)	€ (32.2)	€ 4.8	(115.0%)
IPO 준비 및 거래 비용 ⁽¹⁾	€ 0.0	€ 0.0	N/A	€ 7.0	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련 비용·특정 법률 비용·기타 비용 ⁽²⁾	€ 0.0	€ 1.2	N/A	€ 0.0	€ 2.5	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상 비용	€ 15.3	€ 9.0	(41.4%)	€ 71.9	€ 49.9	(30.6%)
조정 영업이익	€ 9.1	€ 11.4	25.4%	€ 46.7	€ 57.2	22.6%
<i>조정 영업이익률로 보정</i>						
순매출	€ 162.4	€ 174.8	7.7%	€ 612.1	€ 689.8	12.7%
조정 영업이익률	5.6%	6.5%	90 BPs	7.6%	8.3%	70 BPs

	3 개월 마감일			12 개월 마감일		
	2021 년	2022 년	증감률 %	2021 년	2022 년	증감률 %
	6 월 30 일	6 월 30 일		6 월 30 일	6 월 30 일	
<i>(100 만)</i>						

순이익	€ (8.0)	€ 1.6	(120.6%)	€ (32.6)	€ (7.9)	(75.8%)
IPO 준비 및 거래 비용 ¹⁾	€ 0.0	€ 0.0	N/A	€ 7.0	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련 비용·특정 법률 비용·기타 비용 ²⁾	€ 0.0	€ 1.2	N/A	€ 0.0	€ 2.5	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상 ³⁾	€ 15.3	€ 9.0	(41.4%)	€ 71.9	€ 49.9	(30.6%)
주주 대출 금융 비용 ⁴⁾	€ (0.3)	€ 0.0	(100.0%)	€ (16.2)	€ 0.0	(100.0%)
소득세 효과 ⁵⁾	€ 0.5	€ 0.0	(100.0%)	€ 2.1	€ 0.0	(100.0%)
조정 순이익	€ 7.6	€ 11.8	55.1%	€ 32.1	€ 44.5	38.6%
<i>조정 순이익률로 보정</i>						
순매출	€ 162.4	€ 174.8	7.7%	€ 612.1	€ 689.8	12.7%
조정 순이익률	4.7%	6.7%	200 BPs	5.2%	6.5%	130 BPs

(1) 계획된 기업공개(IPO) 관련 컨설팅, 법률 및 회계 수수료를 포함한 일회성 전문 서비스 수수료로 판매, 일반 및 관리 비용으로 분류된다

(2) 기타 거래 관련 비용, 특정 법률 비용 및 기타 비용은 (i) 잠재적 거래와 관련된 자문 및 회계 수수료를 포함한 전문 서비스 수수료, (ii) 정상적인 비즈니스 과정 밖에서 발생한 특정 법률 비용, (iii) 독일 라이프치히에 중앙 창고를 신설하는 비용과 관련하여 발생한 기타 일회성 비용을 의미한다.

(3) 2021 회계연도에 IPO가 효과적으로 이뤄지면서 일부 주요 경영진은 주식 기준 일회성 보상을 받았으며, 이 주식 기준 보상 비용은 2022년 회계연도 동안의 4090만유로를 포함해 미래 기간의 가득 일정(vesting schedule)을 기준으로 인정된다. 회사는 이러한 비용이 회사의 주요 운영 성과를 나타내는 것으로 간주하지 않는다.

(4) 회사의 주요 성과를 반영하는 것으로 간주되지 않는 주주 대출 관련 금융 비용은 조정 당기 순이익에서 제외된다. 회사는 2014년 니먼 마커스(Neiman Marcus) 인수 과정에서 일부 발생한 주주 대출에 따른 현금 수익금을 받지 못했다. 또 2021년 1월에 IPO로 조달한 순이익의 일부분을 주주 대출(원금과 미지불 이자) 상환에 사용했다.

(5) 법정 세율을 27.8%로 가정하고 주주 대출 관련 금융 비용의 변동으로 인해 제시된 각 기간의 과세소득 변동을 반영하기 위해 과거 법인세 비용에 대한 조정분을 나타낸다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

연결 손익 및 종합 이익 계산서
(주가 및 주당 데이터 제외 수치의 단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	3 개월 마감일		12 개월 마감일	
	2021 년 6 월 30 일	2022 년 6 월 30 일	2021 년 6 월 30 일	2022 년 6 월 30 일
총 거래액(GMV)	166,395	196,654	616,123	747,277
순매출	162,368	174,836	612,096	689,750
감가상각 및 상각을 제외한 영업비용	(84,939)	(80,042)	(325,053)	(334,758)
총이익	77,429	94,794	287,043	354,992
배송 및 결제비용	(19,535)	(27,075)	(71,466)	(97,697)
마케팅 비용	(22,326)	(26,558)	(81,558)	(96,093)
판매 및 일반 관리비용	(39,449)	(36,820)	(157,151)	(148,172)
감가상각 및 상각	(2,125)	(2,360)	(8,232)	(9,088)
순기타비용	(231)	(721)	(799)	892
영업이익	(6,237)	1,261	(32,162)	4,834
금융이익	459	0	22,416	0
금융비용	(135)	(296)	(7,325)	(998)
순금융이익(비용)	324	(296)	15,091	(998)
소득세 세전 이익(손실)	(5,913)	965	(17,070)	3,836
소득세 이익(비용)	(2,070)	683	(15,534)	(11,734)
순이익(손실)	(7,983)	1,648	(32,604)	(7,898)
현금 흐름 헤지	43	1,721	-	-
현금 흐름 헤지 관련 소득세	20	(479)	-	-
외화 환전	-	(35)	-	(74)

기타 종합				
이익(손실)	63	1,207	-	(74)
종합 이익(손실)	(7,920)	2,855	(32,604)	(7,972)

주당 기본				
수익(유로)	(0.09)	0.02	(0.42)	(0.09)
기발행 가중 평균				
보통주(기본 및				
희석)-100 만	86.3	86.4	77.4	86.3

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

연결 재무 상태표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	2021년 6월 30일	2022년 6월 30일
자산		
고정자산		
고정금융자산	175	294
무형자산 및 영업권	155,611	155,223
자산 및 설비(순)	8,810	17,691
자산 사용 권리	14,009	21,677
이연조세자산	-	6,090
총고정자산	178,606	200,975
유동자산		
재고	247,054	230,144
거래 및 기타 채권	5,030	8,276
기타 자산	14,492	61,874
현금 및 현금 등가물	76,760	113,507
총유동자산	343,335	413,801
총자산	521,941	614,776

주주 자산 및 부채

납입 자본	1	1
자본 준비금	444,951	498,872
누적 적자	(60,837)	(68,734)
기타 종합 이익	1,602	1,528
총주주자산	385,718	431,667
고정부채		
총당부채	717	758
리스부채	8,786	16,817
이연조세부채	2,308	3,661
총고정부채	11,811	21,237
유동부채		
조세부채	14,293	25,892
리스부채	5,361	5,189
계약부채	10,975	10,746
거래 및 기타 미지급금	43,558	45,156
기타 부채	50,225	74,889
총유동부채	124,412	161,872
총부채	136,223	183,109
총주주자산 및 부채	521,941	614,776

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

연결 자본 변동표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	납입 자본	자본 준비금	누적적자	외화 환전 준비금	총 주주자산
2020년 7월 1일					
현재 잔고	1	91,008	(28,234)	1,602	64,377
순손실	-	-	(32,604)	-	(32,604)
기타 종합 이익	-	-	-	-	-
종합 손실	-	-	(32,604)	-	(32,604)

IPO 자본 증가	-	283,224	-	-	283,224
IPO 관련 거래비용	-	(4,550)	-	-	(4,550)
주식 기반 보상 비용	-	75,270	-	-	75,270
2021년 6월 30일					
현재 잔고	1	444,951	(60,837)	1,602	385,718
2020년 7월 1일					
현재 잔고	1	444,951	(60,837)	1,602	385,718
순손실	-	-	(7,898)	-	(7,898)
기타 종합 이익	-	-	-	(74)	(74)
종합 손실	-	-	(7,898)	(74)	(7,972)
IPO 관련 거래비용	-	1,249	-	-	1,249
옵션 행사 주식	-	369	-	-	369
주식 기반 보상 비용	-	52,303	-	-	52,303
2022년 6월 30일					
현재 잔고	1	498,872	(68,734)	1,528	431,667

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

연결현금흐름표
(단위: 1000 유로)

(1000 유로)	6월 30일 마감한 연도	
	2021년	2022년
순이익(손실)	(32,604)	(7,898)
조정		
감가상각 및 상각	8,232	9,088
순금융비용(이익)	(15,091)	998
주식 기반 보상 비용	75,270	52,303
소득세 비용	15,534	11,734
운용자산 및 운용부채의 변동		
총당부채 증가(감소)	135	41

재고 증가(감소)	(77,922)	16,910
거래 채권 및 기타 채권의 감소(증가)	(215)	(3,246)
기타 자산의 감소(증가)	4,281	(47,382)
기타 부채의 증가(감소)	(1,809)	24,665
계약부채의 증가(감소)	4,217	(229)
거래 미지급금 및 기타 미지급금의 증가(감소)	7,400	1,598
고정금융자산의 감소(증가)	-	(119)
기납부 소득세	(3,915)	(3,623)
영업 활동으로 발생된(사용된) 순현금	(16,486)	54,840
부동산, 설비 및 무형자산에 대한 지출	(2,934)	(11,923)
부동산 및 설비 매각 수입	40	-
투자 활동으로 발생된(사용된) 순현금	(2,894)	(11,923)
기지불 이자	(4,257)	(998)
은행 부채 수입	64,990	-
은행 부채 상환	(74,990)	-
주주 대출금 상환	(171,827)	-
자본 증가-IPO 에 따른 수입	283,224	-
IPO 준비 및 거래 비용	(4,550)	-
스톡옵션 보상 행사에 따른 수입	-	369
임대료 지불	(5,800)	(5,466)
금융 활동으로 발생된(사용된) 순현금	86,790	(6,095)
현금 및 현금 등가물의 증가(감소)	67,411	36,822
연초 현금 및 현금 등가물	9,367	76,760
현금 및 현금 등가물에 대한 환율 변동의 영향	(18)	(74)
연말 현금 및 현금 등가물	76,760	113,507